
KUNSTB KULTUR
Q l  MUSIK 6 FILM

SPORT 8  FREIZEIT

INHALT
EINLEITUNG 4

AFRIKA 6
Kapstadt 8
Afrika auf die

wilde Tour 12
Marrakesch 14
Safari für

wenig Geld 18

ASIEN 20
Bangkok 22

Beijing 26
Beirut 32
Die schönsten 

Sonnenuntergänge 
Asiens 34

Delhi 36
Dubai 38
Hongkong 44
Mumbai 50
Preiswert essen 

in Asien 52
Shanghai 54

Singapur 56
Tokio 62

EUROPA 68
Amsterdam 70
Athen 72
Barcelona 
Europas beste

74

Nationalparks 78
Berlin 80
Brügge 66
Budapest 88
Kopenhagen
Naturbaden

90

in Europa 94
Dublin 96
Edinburgh 100
Genf 102

^  KUNST 8  KULTUR

Helsinki 104
Die besten

eintrittsfreien Museen 
und Galerien
Europas 106

Istanbul 108
Lissabon 112
London 116
Europas beste

Gratisführungen 122
Madrid 124
Mailand 130
Moskau 134
Steinreich -  auch

ohne Geld 138
Oslo 140
Paris 142
Prag 148

2 -D IE WELT (FAST) ZUM NULLTARIF

http://d-nb.info/1098201205


KUNST 6  KULTUR

SPORT 6  FREIZEIT

Reykjavik 152
Europas beste Touren 

mit öffentlichen 
Verkehrsmitteln 156 

Rom 158
Stockholm 164
Venedig 166
Wien 168

NORDAMERIKA 172
Austin 174
Boston 176
Die Karibik 180
Chicago 184
Detroit 168
Die 10 besten Gratis- 

Abenteuer
in den USA 190

|  FESTIVALS 8  EVENTS

Las Vegas 
Los Angeles 
Miami
New Orleans 
Nordamerika: Kino,

Kino umsonst! 204 
New York 
Portland 
San Diego 
San Francisco 
Die 10 besten 

kostenlosen 
Abenteuer in den 
Nationalparks 
der USA 224

Seattle 226
Toronto 230

192
196

200
202

206
212
214
218

Kostenloser Zuschauer­
sport in den USA 232 

Vancouver 234
Washington, D.C. 238

OZEANIEN 244
Brisbane 246
Melbourne 248
Nordinsel, NZ 252
Die besten kostenlosen 

Wanderungen in 
Neuseeland und 
Australien 256

Südinsel, NZ 258
Sydney 264

SÜDAMERIKA 270
Bogota 272

ESSEN 8  TRINKEN

Buenos Aires 
Weinverkosten für 

wenig Geld in 
Südamerika 

Lima
Rio de Janeiro 
Karneval in Rio: die 

besten Partys 
San Salvador 
Säo Paulo

PREISINDEX 
DIE AUTOREN 
REGISTER 
IMPRESSUM

274

280
282
284

290
292
296

298
300
302
304

DIE WELT (FAST) ZUM NULLTARIF-3


