

## INHALT

### KUNST & KULTUR

### SPORT & FREIZEIT

### MUSIK & FILM

### KUNST & KULTUR

# INHALT

## EINLEITUNG

**4**

Beijing	26
Beirut	32
Die schönsten Sonnenuntergänge	
Asiens	34
Delhi	36
Dubai	38
Hongkong	44
Mumbai	50
Preiswert essen in Asien	52
Shanghai	54

## AFRIKA

**6**

Kapstadt

**8**

Afrika auf die wilde Tour

**12**

Marrakesch

**14**

\$afari für wenig Geld

**18**

## ASIEN

**20**

Bangkok

**22**

Singapur	56	Helsinki	104
Tokio	62	Die besten eintrittsfreien Museen und Galerien	
EUROPA	<b>68</b>	Europas	106
Amsterdam	70	Istanbul	108
Athen	72	Lissabon	112
Barcelona	74	London	116
Europas beste Nationalparks	78	Europas beste Gratisführungen	122
Berlin	80	Madrid	124
Brügge	86	Mailand	130
Budapest	88	Moskau	134
Kopenhagen	90	Steinreich - auch ohne Geld	138
Naturbäder in Europa	94	Oslo	140
Dublin	96	Paris	142
Edinburgh	100	Prag	148
Genf	102		

2 - DIE WELT (FAST) ZUM NULLTARIF

## KUNST &amp; KULTUR

## SPORT &amp; FREIZEIT

## ESSEN &amp; TRINKEN

## FESTIVALS &amp; EVENTS

Reykjavík	152	Las Vegas	192	Kostenloser Zuschauersport in den USA	232	Buenos Aires	274
Europas beste Touren mit öffentlichen Verkehrsmitteln	156	Los Angeles	196	Vancouver	234	Weinverkosten für wenig Geld in Südamerika	280
Rom	158	Miami	200	Washington, D.C.	238	Lima	282
Stockholm	164	New Orleans	202	<b>OZEANIEN</b>	<b>244</b>	Rio de Janeiro	284
Venedig	166	Nordamerika: Kino, Kino umsonst!	204	Brisbane	246	Karneval in Rio: die besten Partys	290
Wien	168	New York	206	Melbourne	248	San Salvador	292
<b>NORDAMERIKA</b>	<b>172</b>	Portland	212	Nordinsel, NZ	252	São Paulo	296
Austin	174	San Diego	214	Die besten kostenlosen Wanderungen in Neuseeland und Australien	256	<b>PREISINDEX</b>	<b>298</b>
Boston	176	San Francisco	218	Südinsel, NZ	258	<b>DIE AUTOREN</b>	<b>300</b>
Die Karibik	180	Die 10 besten kostenlosen Abenteuer in den Nationalparks der USA	224	Sydney	264	<b>REGISTER</b>	<b>302</b>
Chicago	184	Seattle	226	<b>SÜDAMERIKA</b>	<b>270</b>	<b>IMPRESSUM</b>	<b>304</b>
Detroit	188	Toronto	230	Bogotá	272		
Die 10 besten Gratis-Abenteuer in den USA	190						